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1 1) CA AFT DULFER MARLON ELINE 22/02/1976 01/02/2014 SI 01 EMPOLI EM NO 17/11/2005

2 CASINI COSTANZA 26/01/1987 01/04/2022 SI 02 CAPRAIA E LIMITE/MONTELUPO F.NO/VINCI EM NO 18/12/2017 116117

3 BEN SHLUSHE NEAMA 14/02/1983 01/04/2023 SI 02 CAPRAIA E LIMITE/MONTELUPO F.NO/VINCI EM NO 17/07/2017 116117

4 1) CA ZD GIOVANNONI VIOLA 31/01/1992 01/01/2024 SI 07 CERTALDO/GAMBASSI/MONTAIONE EM NO 20/12/2018

5 1) CA BLASI ANDREA 28/03/1990 01/04/2024 SI 24 IMPRUNETA FI S/E NO 26/03/2018

6 2) CA/MMG AFT DINICE RAMONA 09/08/1984 01/04/2023 SI 02 CAPRAIA E LIMITE/MONTELUPO F.NO/VINCI EM SI 08/01/2024 02 CAPRAIA E LIMITE/MONTELUPO F.NO/VINCI EM 96 20/03/2019

7 FABIANI FRANCESCA 31/01/1980 01/01/2024 SI 01 EMPOLI EM SI 15/02/2024 01 EMPOLI EM 910 23/01/2007

8 2) AFT (td+ti) AMPESLIDOU SOFIA 01/05/1979 NO EM SI 19/02/2024 02 CAPRAIA E LIMITE/MONTELUPO F.NO/VINCI EM 154 SOST. 8 25/03/2014

9 2) ZD (td+ti) MELAI SIMONE 07/08/1990 NO EM SI 12/09/2022 03 FUCECCHIO/CERRETO GUIDI EM 220 SOST. 11 25/10/2016

10 3) MMG AFT BOMBARDIERI VINCENZO 06/08/1975 NO SI 13/11/2017 01 EMPOLI EM 639 21/10/2010

11 VOLPI ELEONORA 31/12/1991 NO SI 02/01/2023 02 CAPRAIA E LIMITE/MONTELUPO F.NO/VINCI EM 1572 19/03/2018

12 MONTANELLI LUCA 17/09/1983 NO SI 01/09/2022 02 CAPRAIA E LIMITE/MONTELUPO F.NO/VINCI EM 1792 29/03/2012

13 3) MMG ZD MORI FRANCESCO 28/05/1993 NO SI 01/03/2024 06 SAN MINIATO/MONTOPOLI EM 1427 24/07/2019

14 CICCONI PIERGIULIO 06/02/1990 NO SI 01/08/2022 06 SAN MINIATO/MONTOPOLI EM 1640 28/10/2016

15 3) MMG ZUNINO STEFANIA 25/11/1987 NO SI 04/04/2024 18 LASTRA A SIGNA FI N/O 900 16/12/2018 ISCRITTO

16 LETTIERI NICOLA 08/12/1967 NO SI 01/04/2017 14 PORTA A PRATO FI C 1474 09/11/1994

17 4) TD CA AFT CALVANI ALESSANDRA 16/12/1996 NO NO SOST. 11 11/07/2023 9703 ISCRITTO

18 TACCONELLA SARA 25/12/1993 NO NO SOST. 11 25/11/2021 10197 ISCRITTO

19 PELUSIO TOMMASO 02/10/1993 NO NO SOST. 11 24/11/2021 10280 ISCRITTO

20 ZENELAJ ELVIS 25/03/1989 NO NO SOST. 11 19/03/2020 11317 ISCRITTO

21 PEREZ PEREZ GEOVANNA 01/08/1982 NO NO SOST. 8 24/07/2009 9854 ISCRITTO

22 VIGNOZZI CLAUDIA 15/07/1994 NO NO SOST. 6 25/10/2022 10329 ISCRITTO

23 CARDULLO ALBERTO 21/03/1999 NO NO SOST. 1 11/06/2024 9214 NO NO

24 SIMONELLI CLAUDIA 30/09/1985 NO NO SOST. 1 16/10/2017 11704 ISCRITTO

25 4) TD CA ZD VICHI ELEONORA 18/12/1991 NO NO SOST. 2 29/01/2020 10269 ISCRITTO

26 CIANETTI GIULIA 11/09/1987 NO NO SOST. 1 29/10/2013 9545 ATTESTATO

27 4) TD CA MAZZANTINI ELISA 29/04/1991 NO NO SOST. 11 25/10/2016 9311 ISCRITTO

28 CIARDO ANNA 07/09/1994 NO NO SOST. 11 20/04/2021 9722 ISCRITTO

29 CROCETTI FILIPPO 04/12/1992 NO NO SOST. 11 19/10/2019 9815 ISCRITTO

30 BALDASSINI LEONARDO 30/07/1990 NO NO SOST. 11 19/03/2018 10094 ISCRITTO

31 FIORITI LORENZO 17/06/1994 NO NO SOST. 11 14/12/2022 10407 ISCRITTO

32 COLOTTO NICCOLO' 25/04/1994 NO NO SOST. 11 24/07/2019 9221 ISCRITTO 116117

33 MANETTI FEDERICO 02/04/1990 NO NO SOST. 9 16/10/2017 10059 NO NO 116117

34 LO RE MATTIA 19/04/1994 NO NO SOST. 8 29/10/2019 9324 ISCRITTO

35 MANCIULLI TOMMASO 27/03/1990 NO NO SOST. 8 27/07/2016 9619 ISCRITTO 116117

36 HAHN LISA KATHARINA 02/01/1993 NO NO SOST. 7 24/11/2020 10188 ISCRITTO

37 MAGATON RIZZI LUCA 02/03/1994 NO NO SOST. 6 27/07/2020 9644 ISCRITTO 116117

38 MORETTI MICHELE 27/12/1993 NO NO SOST. 6 09/06/2020 9661 ISCRITTO

39 MARINIELLO ANTONELLA 20/12/1989 NO NO SOST. 5 26/11/2015 9472 ISCRITTO

40 CUOZZO GENNARO 28/07/1990 NO NO SOST. 5 21/10/2019 10677 ISCRITTO

41 NIERI GIOVANNI 07/04/1993 NO NO SOST. 4 15/10/2020 10053 ISCRITTO

42 CORCIONE GIANLUCA 27/05/1996 NO NO SOST. 3 27/04/2023 9831 ISCRITTO

43 TELESCA GIANMARCO 24/03/1999 NO NO SOST. 2 15/07/2024 9245 NO NO

44 MORANA MICHELE 24/10/1996 NO NO SOST. 2 07/07/2021 9022 ISCRITTO

45 MERCATI ANDREA 16/04/1998 NO NO ASL S/E 0 10/07/2023 9216 ISCRITTO

46 DI FELICE ALESSANDRO 30/06/1993 NO NO REP 0 05/12/2018 9289 ISCRITTO

47 MODI GIULIA 07/07/1994 NO NO REP 0 19/03/2020 9387 ISCRITTO

48 CATAUDELLA EDOARDO 13/04/1993 NO NO REP 0 31/10/2020 10063 ISCRITTO

49 5) TD MMG ZD SHABA INA 19/10/1992 NO PROVV/SOST 01/09/2024 03 FUCECCHIO/CERRETO GUIDI EM 1617 31/01/2023 11061 ISCRITTA

50 6) NO INC. MESSINA EDOARDO 29/02/1988 NO NO NO INC. 20/03/2019 11342 ATTESTATO ISCRITTO

51 DEL GIORNO LIBERATO 13/01/1993 NO NO NO INC. 19/03/2019 9561 ISCRITTO

52 FEDELE MATTEO 18/07/1998 NO NO NO INC. 30/09/2024 9571 NO NO

53 RENAI MATTEO 02/10/1999 NO NO NO INC. 10/07/2024 9048 ISCRITTO

54 PELLEGRINO ALESSIA 24/08/1997 NO NO NO INC. 10/07/2023 9451 ISCRITTO

55 CORTI GINEVRA 06/04/1991 NO NO NO INC. 23/03/2018 9848 ISCRITTO

56 BRESSAN LUCA 24/04/1993 NO NO NO INC. 14/10/2020 10035 ISCRITTO
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1 1) CA ZD VERSORESE PAOLA 21/05/1962 01/10/2017 SI 10 GAVINANA FI C NO 12/07/1995 116117

2 ROMEI FRANCESCO SAVERIO 14/03/1986 01/04/2021 SI 17 TALENTI-CANOVA FI C NO 20/03/2014

3 PEDANI PIETRO 15/04/1991 01/04/2023 SI 13 OLTRARNO-GALLUZZO FI C NO 22/10/2019 10417

4 ROMOLI RICCARDO 15/12/1976 01/04/2023 SI 17 TALENTI-CANOVA FI C NO 24/07/2007 11178

5 1) CA BLASI ANDREA 28/03/1990 01/04/2024 SI 24 IMPRUNETA - GREVE FI S/E NO 26/03/2018

6 2) AFT (td+ti) DISTEFANO ALBERTO 03/04/1992 NO FI C SI 01/10/2024 12 NOVOLI-PIAGGE FI C 19 SOST 11 21/03/2018 116117

7 2) ZD (td+ti) CARRASSI EMANUELE 08/06/1987 NO FI C SI 16/09/2024 11 GIOBERTI BELLARIVA SETTIGNANO FI C 157 SOST 11 22/03/2016 116117

8 VANNUCCHI SARA 18/05/1989 NO FI C SI 16/09/2024 11 GIOBERTI BELLARIVA SETTIGNANO FI C 440 SOST 11 19/03/2018 116117

9 3) MMG ZD ZUNINO STEFANIA 25/11/1987 NO SI 04/04/2024 18 LASTRA A SIGNA - SIGNA FI N/O 900 16/12/2018 ISCRITTO

10 LETTIERI NICOLA 08/12/1967 NO SI 01/04/2017 14 PORTA A PRATO - PUCCINI FI C 1474 09/11/1994

11 4) TD CA ZD ANTICO ANDREA 03/06/1989 NO NO SOST 11 25/03/2016 9792 ATTESTATO

12 VATRI MARCO 04/02/1988 NO NO SOST 11 10/10/2016 10476 ATTESTATO ISCRITTO 116117

13 PANDOLFI ILARIA 12/02/1998 NO NO SOST 11 12/07/2022 8916 ISCRITTO

14 FRANCHINI ELENA 06/03/1995 NO NO SOST 11 22/07/2020 9270 ISCRITTO

15 SARCONA ELISABETTA 27/07/1996 NO NO SOST 11 17/12/2021 9274 ISCRITTO

16 EVANGELISTI MAURO 25/02/1980 NO NO SOST 11 21/10/2005 9370 ISCRITTO

17 ORLANDI FRANCESCA 17/11/1994 NO NO SOST 11 22/07/2020 9379 ISCRITTO

18 CALDART CLARA 02/10/1996 NO NO SOST 11 23/12/2022 9578 ISCRITTO

19 GIXHO MARISA 25/07/1993 NO NO SOST 11 14/12/2019 9638 ISCRITTO

20 GUGLIELMI ANNA 19/03/1996 NO NO SOST 11 15/11/2022 9737 ISCRITTO

21 CROCETTI FILIPPO 04/12/1992 NO NO SOST 11 19/10/2019 9815 ISCRITTO

22 DE STEFANO GIULIANO 30/11/1986 NO NO SOST 11 17/10/2013 9818 ISCRITTO

23 NUNNARI ANTONELLA 29/03/1994 NO NO SOST 11 20/10/2021 10067 ISCRITTO

24 VITALE ORIANA 27/03/1994 NO NO SOST 11 23/11/2021 10103 ISCRITTO

25 TEMPERANI NICOLAS 08/02/1994 NO NO SOST 11 13/12/2021 10170 ISCRITTO

26 COSTANZA FRANCESCA 29/10/1992 NO NO SOST 11 23/09/2021 10556 ISCRITTO

27 MOCHALOVA NATALIA 08/01/1968 NO NO SOST 11 19/04/2021 19460 ISCRITTO

28 SEGHI ARIANNA 11/12/1994 NO NO SOST 9 03/11/2022 10189 ISCRITTO

29 MONTINI MARTINA 08/05/1989 NO NO SOST 8 16/06/2020 11362 ISCRITTO

30 MARINO ANDREA 10/07/1996 NO NO SOST 7 27/10/2020 8875 ISCRITTO

31 MARINIELLO ANTONELLA 20/12/1989 NO NO SOST 5 26/11/2015 9472 ISCRITTO

32 CELA DORUNTINA 04/08/1987 NO NO SOST 5 25/03/2016 10461 ISCRITTO

33 DAMIGELLA ANDREA 29/01/1993 NO NO SOST 4 21/03/2018 9182 ISCRITTO

34 MORANA MICHELE 24/10/1996 NO NO SOST 2 07/07/2021 9022 ISCRITTO

35 4) TD CA ERMINI ELEONORA 30/05/1990 NO NO SOST 11 19/03/2018 10155 ATTESTATO

36 PIERI ANDREA 05/01/1990 NO NO SOST 11 30/03/2020 11042 ATTESTATO

37 MAZZANTINI ELISA 29/04/1991 NO NO SOST 11 25/10/2016 9311 ISCRITTO

38 ASSERI RENATA 02/09/1995 NO NO SOST 11 15/03/2021 9326 ISCRITTO

39 CIARDO ANNA 07/09/1994 NO NO SOST 11 20/04/2021 9722 ISCRITTO

40 PANICHI LORENZO 28/04/1994 NO NO SOST 11 15/10/2021 10032 ISCRITTO

41 SCARPELLI RACHELE 22/04/1994 NO NO SOST 11 13/10/2021 10036 ISCRITTO

42 FIORITI LORENZO 17/06/1994 NO NO SOST 11 14/12/2022 10407 ISCRITTO

43 ZENELAJ ELVIS 25/03/1989 NO NO SOST 11 19/03/2020 11317 ISCRITTO

44 TROPLINI DORINA 14/07/1986 NO NO SOST 11 14/12/2021 12937 ISCRITTO 116117

45 COLOTTO NICCOLO' 25/04/1994 NO NO SOST 11 24/07/2019 9221 ISCRITTO 116117

46 OLMI ANGELA 17/07/1991 NO NO SOST 9 18/10/2018 9955 ATTESTATO

47 MANETTI FEDERICO 02/04/1990 NO NO SOST 9 16/10/2017 10059 NO NO 116117

48 DI GIROLAMO DAVIDE 24/03/1992 NO NO SOST 8 26/10/2017 9347 ISCRITTO

49 LO RE MATTIA 19/04/1994 NO NO SOST 8 29/10/2019 9324 ISCRITTO

50 MANCIULLI TOMMASO 27/03/1990 NO NO SOST 8 27/07/2016 9619 ISCRITTO 116117

51 TIBERI ALESSANDRO 14/03/1992 NO NO SOST 7 19/07/2019 9988 ATTESTATO

52 MAGATON RIZZI LUCA 02/03/1994 NO NO REP 6 27/07/2020 9644 ISCRITTO 116117

53 TADDEI ANDREA 02/01/1989 NO NO SOST 6 21/10/2021 11980 ISCRITTO

54 BALDI GIORGI SOFIA ELISABETTA 25/06/1997 NO NO SOST 5 05/07/2022 9141 ISCRITTO

55 CUOZZO GENNARO 28/07/1990 NO NO SOST 5 21/10/2019 10677 ISCRITTO

56 GIXHO ENXHI 05/11/1995 NO NO REP 3 16/06/2021 9355 ISCRITTO

57 CORCIONE GIANLUCA 27/05/1996 NO NO REP 3 27/04/2023 9831 ISCRITTO

58 VIGNOLA EVA 17/11/1991 NO NO REP 3 22/03/2019 9987 ISCRITTO

59 BRENZINI LUCIA 20/08/1992 NO NO ASL S/E 2 22/12/2022 11081 ISCRITTO

60 LUCCI MARIANNA 19/07/1984 NO NO REP 2 21/04/2021 13425 ISCRITTO

61 FANFANI GUIDO 30/09/1996 NO NO REP 2 16/06/2021 9025 ISCRITTO

62 MERCATI ANDREA 16/04/1998 NO NO ASL S/E 0 10/07/2023 9216 ISCRITTO

63 TAMBURRINO ORLANDO LUDOVICA 03/02/2000 NO NO REP 0 03/10/2024 9009 NO NO

64 DUCCI FILIPPO 28/12/1994 NO NO REP 0 21/10/2019 9063 ISCRITTO

65 PAGGI RICCARDO 19/08/1994 NO NO REP 0 16/07/2019 9097 ISCRITTO
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66 MARIOTTI FRANCESCA 21/07/1994 NO NO REP 0 21/10/2019 9223 ISCRITTO

67 DI FELICE ALESSANDRO 30/06/1993 NO NO REP 0 05/12/2018 9289 ISCRITTO

68 MODI GIULIA 07/07/1994 NO NO REP 0 19/03/2020 9387 ISCRITTO

69 CATAUDELLA EDOARDO 13/04/1993 NO NO REP 0 31/10/2020 10063 ISCRITTO

70 5) TD MMG AFT POGGI MARGHERITA 18/10/1994 NO PROVV/SOST01/09/2024 AFT 12 NOVOLI/PIAGGE FI C 1558 30/10/2019 ISCRITTO

71 5) TD MMG ZD VENZO SERENA 25/10/1987 NO PROVV/SOST02/09/2024 AFT 15 RIFREDI/CASTELLO FI C 1326 23/03/2014 ISCRITTO

72 5) TD MMG BRACCINI CHIARA 25/10/1992 NO PROVV/SOST ASL S/E 1550 24/03/2020 ISCRITTO

73 6) NO INC. FAMA' ALESSANDRO 23/07/1993 NO NO NO INC. 08/10/2018 9208 ATTESTATO

74 MAZZALUPO ALESSANDRO 21/04/1995 NO NO NO INC. 20/07/2020 9222 ATTESTATO

75 MEDINA RUBEN 17/05/1995 NO NO NO INC. 07/09/2020 9245 ATTESTATO MED. PENIT.

76 TRAMONTI GIOVANNI 12/02/1992 NO NO NO INC. 20/03/2018 9533 ATTESTATO

77 FIBBI MATTEO 20/01/1994 NO NO NO INC. 14/10/2020 9764 ATTESTATO MED. PENIT.

78 MESSINA EDOARDO 29/02/1988 NO NO NO INC. 20/03/2019 11342 ATTESTATO ISCRITTO

79 COZZOLINO MORENA 18/12/1982 NO NO NO INC. 20/06/2007 8950 ISCRITTO

80 DIMULESCU GEORGIANA 21/02/1994 NO NO NO INC. 21/11/2019 9404 ISCRITTO

81 RUSSO FRANCESCA 05/10/1974 NO NO NO INC. 09/10/2000 9501 ISCRITTO

82 DEL GIORNO LIBERATO 13/01/1993 NO NO NO INC. 19/03/2019 9561 ISCRITTO

83 MEGNA GIORGIA 20/12/1996 NO NO NO INC. 23/02/2023 9561 ISCRITTO

84 KOKOMANI AURORA 05/05/1982 NO NO NO INC. 23/09/2008 9638 ISCRITTO

85 MINIATI ALESSIA 05/04/1990 NO NO NO INC. 17/10/2016 9692 ISCRITTO

86 PULIATTI ALESSANDRA 30/01/1997 NO NO NO INC. 01/02/2024 9863 ISCRITTO

87 BORELLI EDOARDO 06/09/1992 NO NO NO INC. 14/10/2019 9899 ISCRITTO

88 FUSI PAOLA 12/09/1996 NO NO NO INC. 02/11/2023 9912 ISCRITTO

89 ATTORI FEDERICO 27/03/1991 NO NO NO INC. 23/03/2020 10589 ISCRITTO

90 QUATTRONE ALEXANDRE 11/12/1975 NO NO NO INC. 28/03/2014 13987 ISCRITTO

91 VALGIMIGLI LISA 12/09/1998 NO NO NO INC. 01/10/2019 7689 NO NO

92 DI VIRGILIO ELENA 19/12/1995 NO NO NO INC. 21/07/2020 8981 NO NO

93 ANCILLOTTI ALESSIA 04/06/1999 NO NO NO INC. 30/09/2024 9250 NO NO

94 CALVELLI LORENZO 28/04/1999 NO NO NO INC. 30/09/2024 9287 NO NO

95 MARZANO MAURO 30/08/1993 NO NO NO INC. 22/03/2019 9335 NO NO

96 BRACCINI LORENZO 26/01/1999 NO NO NO INC. 03/10/2024 9382 NO NO

97 MAZAHERI KELAHRUDY SHEIDA 04/11/1998 NO NO NO INC. 12/07/2024 9382 NO NO

98 FIORAVANTI GUIDO 05/12/1998 NO NO NO INC. 03/10/2024 9434 NO NO

99 MUIA' FEDERICA 07/02/1997 NO NO NO INC. 05/05/2023 9583 NO NO

100 CHECCUCCI GUIA 15/02/1998 NO NO NO INC. 30/09/2024 9724 NO NO

101 RENAI MATTEO 02/10/1999 NO NO NO INC. 10/07/2024 9048 ISCRITTO

102 LAZZAROTTO FEDERICA 17/12/1998 NO NO NO INC. 09/11/2023 9093 ISCRITTO

103 DEL RE LORENZO MARIA 27/04/1995 NO NO NO INC. 11/09/2020 9269 ISCRITTO

104 BARTALETTI EMMA 17/04/1994 NO NO NO INC. 15/10/2019 9312 ISCRITTO MED. PENIT.

105 PELLEGRINO ALESSIA 24/08/1997 NO NO NO INC. 10/07/2023 9451 ISCRITTO

106 MISURI OMAR 27/02/1998 NO NO NO INC. 01/07/2024 9621 ISCRITTO

107 CORTI GINEVRA 06/04/1991 NO NO NO INC. 23/03/2018 9848 ISCRITTO

108 BRESSAN LUCA 24/04/1993 NO NO NO INC. 14/10/2020 10035 ISCRITTO

109 MARELLO NICCOLO' 08/05/1990 NO NO NO INC. 22/12/2017 10090 ISCRITTO

110 CATALISANO ALESSIA 20/09/1991 NO NO NO INC. 19/03/2020 10408 ISCRITTO

111 FILPO PASQUALE 19/07/1991 NO NO NO INC. 03/07/2024 12038 ISCRITTO
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1 1) CA BLASI ANDREA 28/03/1990 01/04/2024 SI 24 IMPRUNETA/GREVE FI S/E NO 26/03/2018

2 2) (td+ti) CARRASSI EMANUELE 08/06/1987 NO SI 16/09/2024 11 GIOBERTI BELLARIVA SETTIGNANO FI C 157 SOST 11 22/03/2016 116117

3 VANNUCCHI SARA 18/05/1989 NO SI 16/09/2024 11 GIOBERTI BELLARIVA SETTIGNANO FI C 440 SOST 11 19/03/2018 116117

4 4) TD CA AFT GUIDOTTI GIULIA 04/06/1998 NO 42 A2 - PRATO NO SOST 11 14/06/2023 9141 ISCRITTO

5 ERMINI ELEONORA 30/05/1990 NO 42 A2 - PRATO NO SOST 11 19/03/2018 10155 ISCRITTO

6 CANGIOLI MAURIZIO 21/02/1991 NO 42 A2 - PRATO NO SOST 11 16/12/2022 11621 ISCRITTO

7 PADOVANI LEONARDO 01/06/1994 NO 42 A2 - PRATO NO SOST 8 21/04/2021 9821 ISCRITTO

8 CASINI MARGHERITA 14/08/1995 NO 42 A2 - PRATO NO SOST 8 07/07/2023 10189 ISCRITTO

9 4) TD CA ZD FIORITI LORENZO 17/06/1994 NO PO NO SOST 11 14/12/2022 10407 ISCRITTO

10 COLOTTO NICCOLO' 25/04/1994 NO PO NO SOST 11 24/07/2019 9221 ISCRITTO 116117

11 TIBERI ALESSANDRO 14/03/1992 NO PO NO SOST 7 19/07/2019 9988 ATTESTATO

12 TADDEI ANDREA 02/01/1989 NO PO NO SOST 6 21/10/2021 11980 ISCRITTO

13 4) TD CA BELLARI LAVINIA 05/03/1987 NO NO SOST 11 26/03/2018 11344 ATTESTATO ISCRITTO

14 FRANCHINI ELENA 06/03/1995 NO NO SOST 11 22/07/2020 9270 ISCRITTO

15 SARCONA ELISABETTA 27/07/1996 NO NO SOST 11 17/12/2021 9274 ISCRITTO

16 MAZZANTINI ELISA 29/04/1991 NO NO SOST 11 25/10/2016 9311 ISCRITTO

17 CIARDO ANNA 07/09/1994 NO NO SOST 11 20/04/2021 9722 ISCRITTO

18 PANICHI LORENZO 28/04/1994 NO NO SOST 11 15/10/2021 10032 ISCRITTO

19 SCARPELLI RACHELE 22/04/1994 NO NO SOST 11 13/10/2021 10036 ISCRITTO

20 TEMPERANI NICOLAS 08/02/1994 NO NO SOST 11 13/12/2021 10170 ISCRITTO

21 ZENELAJ ELVIS 25/03/1989 NO NO SOST 11 19/03/2020 11317 ISCRITTO

22 MANETTI FEDERICO 02/04/1990 NO NO SOST 9 16/10/2017 10059 NO NO 116117

23 LO RE MATTIA 19/04/1994 NO NO SOST 8 29/10/2019 9324 ISCRITTO

24 MANCIULLI TOMMASO 27/03/1990 NO NO SOST 8 27/07/2016 9619 ISCRITTO 116117

25 MARINO ANDREA 10/07/1996 NO NO SOST 7 27/10/2020 8875 ISCRITTO

26 MAGATON RIZZI LUCA 02/03/1994 NO NO REP 6 27/07/2020 9644 ISCRITTO 116117

27 BALDI GIORGI SOFIA ELISABETTA 25/06/1997 NO NO SOST 5 05/07/2022 9141 ISCRITTO

28 MARINIELLO ANTONELLA 20/12/1989 NO NO SOST 5 26/11/2015 9472 ISCRITTO

29 CELA DORUNTINA 04/08/1987 NO NO SOST 5 25/03/2016 10461 ISCRITTO

30 CUOZZO GENNARO 28/07/1990 NO NO SOST 5 21/10/2019 10677 ISCRITTO

31 CORCIONE GIANLUCA 27/05/1996 NO NO REP 3 27/04/2023 9831 NO NO

32 LUCCI MARIANNA 19/07/1984 NO NO REP 2 21/04/2021 13425 ISCRITTO

33 MORANA MICHELE 24/10/1996 NO NO SOST 2 07/07/2021 9022 ISCRITTO

34 MERCATI ANDREA 16/04/1998 NO NO ASL S/E 0 10/07/2023 9216 ISCRITTO

35 DUCCI FILIPPO 28/12/1994 NO NO REP 0 21/10/2019 9063 ISCRITTO

36 PAGGI RICCARDO 19/08/1994 NO NO REP 0 16/07/2019 9097 ISCRITTO

37 FUCINI PAOLO 07/10/1994 NO NO ASL MO 0 22/10/2019 9146 ISCRITTO

38 MARIOTTI FRANCESCA 21/07/1994 NO NO REP 0 21/10/2019 9223 ISCRITTO

39 DI FELICE ALESSANDRO 30/06/1993 NO NO REP 0 05/12/2018 9289 ISCRITTO

40 MODI GIULIA 07/07/1994 NO NO REP 0 19/03/2020 9387 ISCRITTO

41 CHECHI FLAVIA 30/03/1993 NO NO REP 0 18/10/2019 9698 ISCRITTO

42 CATAUDELLA EDOARDO 13/04/1993 NO NO REP 0 31/10/2020 10063 ISCRITTO

43 5) TD MMG ZD BALDINI ILARIA 13/09/1989 NO PROVV/SOST 02/04/2024 41 PO C2 PO 307 23/07/2019 10905 ISCRITTO

44 5) TD MMG POGGI MARGHERITA 18/10/1994 NO PROVV/SOST 01/09/2024 AFT 12 NOVOLI/PIAGGE FI C 1558 30/10/2019 9143 ISCRITTO

45 VENZO SERENA 25/10/1987 NO PROVV/SOST 02/09/2024 AFT 15 RIFREDI/CASTELLO FI C 1326 23/03/2014 9646 ISCRITTO

46 BRACCINI CHIARA 25/10/1992 NO PROVV/SOST ASL S/E 1550 24/03/2020 10012 ISCRITTO

47 6) NO INC. FIBBI MATTEO 20/01/1994 NO NO NO INC 14/10/2020 9764 ATTESTATO MED. PENIT.

48 MESSINA EDOARDO 29/02/1988 NO NO NO INC 20/03/2019 11342 ATTESTATO ISCRITTO

49 COZZOLINO MORENA 18/12/1982 NO NO NO INC 20/06/2007 8950 ISCRITTO

50 FARRI MARTINA 10/05/1991 NO NO NO INC 18/10/2016 9293 ISCRITTO

51 DEL GIORNO LIBERATO 13/01/1993 NO NO NO INC 19/03/2019 9561 ISCRITTO

52 KOKOMANI AURORA 05/05/1982 NO NO NO INC 23/09/2008 9638 ISCRITTO

53 MINIATI ALESSIA 05/04/1990 NO NO NO INC 17/10/2016 9692 ISCRITTO

54 PRATESI ANNA 21/08/1996 NO NO NO INC 26/04/2023 9744 ISCRITTO

55 MORI VALENTINA 06/02/1976 NO NO NO INC 14/07/2003 10020 ISCRITTO

56 ORLANDO GABRIELE 26/01/1993 NO NO NO INC 02/11/2022 10872 ISCRITTO

57 DI VIRGILIO ELENA 19/12/1995 NO NO NO INC 21/07/2020 8981 NO NO

58 FEDERIGHI MARIA LUISA 13/05/1999 NO NO NO INC 24/09/2024 9266 NO NO

59 MUIA' FEDERICA 07/02/1997 NO NO NO INC 05/05/2023 9583 NO NO

60 VANNINI IACOPO 15/12/1997 NO NO NO INC 02/10/2024 9788 NO NO

61 GIANNOTTI SARA 16/12/1996 NO NO NO INC 30/09/2024 10150 NO NO

62 RENAI MATTEO 02/10/1999 NO NO NO INC 10/07/2024 9048 ISCRITTO

63 LAZZAROTTO FEDERICA 17/12/1998 NO NO NO INC 09/11/2023 9093 ISCRITTO

64 DEL RE LORENZO MARIA 27/04/1995 NO NO NO INC 11/09/2020 9269 ISCRITTO

65 PELLEGRINO ALESSIA 24/08/1997 NO NO NO INC 10/07/2023 9451 ISCRITTO

66 BRESSAN LUCA 24/04/1993 NO NO NO INC 14/10/2020 10035 ISCRITTO

67 FILPO PASQUALE 19/07/1991 NO NO NO INC 03/07/2024 12038 ISCRITTO

ESCL TAFILAJ AGEST 26/04/1991 42  A2 - PRATO
PRATO SAN 

JACOPO
6 21/03/2019

FAC SIMILE 

ERRATO

ESCL BATISTI MAURO NO NO TIT EST

Graduatoria PIR-A  CdC Prato EST - AFT 38 PRATO B + AFT42 PRATO A2



Graduatoria PIR-A  CdC Il Ceppo - AFT34 PISTOIA1 INTRAMURARIA + AFT35 PISTOIA2 EXTRAURBANA

POS. categoria COGNOME NOME
DATA 

NASCITA

INIZIO ATT 

RAPP 

ORARIO

TIT. 

RAPP. 

ORARIO

AFT RAPPORTO ORARIO

Z/D 

RAPPORTO 

ORARIO

TIT. CICLO DI 

SCELTA

INIZIO 

ATT 

CICLO 

AFT 

CICLO 

SCELTA

Z/D 

CICLO DI 

SCELTA

N° 

ASSISTITI

TD RAPP. 

ORARIO

MESI EFF 

TD 

RAPP. 

DATA 

LAUREA

MINORE 

ETA'

CORSO 

MMG

SCUOLA 

SPECIALIZZ
note

1 1) CA AFT FIASCHI STEFANIA 22/02/1958 01/06/2010 SI 34 PISTOIA 1 MURA URBANE PT NO 13/10/1998

2 VELLUZZI SILVIA 20/04/1983 01/07/2015 SI 34 PISTOIA 1 MURA URBANE PT NO 24/10/2008

3 1) CA BLASI ANDREA 28/03/1990 01/04/2024 SI 24 IMPRUNETA/GREVE FI S/E NO 26/03/2018

4 4) TD CA AFT BRESCHI ANDREA 27/09/1995 NO 34 PISTOIA 1 MURA URBANE NO SOST 2 30/04/2024 10443 NO NO

5 4) TD CA ZD BELLARI LAVINIA 05/03/1987 NO PT NO SOST 11 26/03/2018 11344 ATTESTATO ISCRITTO

6 CAPECCHI NICCOLO' 26/07/1994 NO PT NO SOST 11 17/03/2020 9366 ISCRITTO

7 4) TD CA MAZZANTINI ELISA 29/04/1991 NO NO SOST 11 25/10/2016 9311 ISCRITTO

8 CALVANI ALESSANDRA 16/12/1996 NO NO SOST 11 11/07/2023 9703 ISCRITTO

9 CIARDO ANNA 07/09/1994 NO NO SOST 11 20/04/2021 9722 ISCRITTO

10 FIORITI LORENZO 17/06/1994 NO NO SOST 11 14/12/2022 10407 ISCRITTO

11 ZENELAJ ELVIS 25/03/1989 NO NO SOST 11 19/03/2020 11317 ISCRITTO

12 COLOTTO NICCOLO' 25/04/1994 NO NO SOST 11 24/07/2019 9221 ISCRITTO 116117

13 ESPOSITO ILARIA 17/11/1993 NO NO SOST 9 22/10/2019 9470 ISCRITTO

14 MANETTI FEDERICO 02/04/1990 NO NO SOST 9 16/10/2017 10059 NO NO 116117

15 MANCIULLI TOMMASO 27/03/1990 NO NO SOST 8 27/07/2016 9619 ISCRITTO 116117

16 MARINO ANDREA 10/07/1996 NO NO SOST 7 27/10/2020 8875 ISCRITTO

17 MAGATON RIZZI LUCA 02/03/1994 NO NO REP 6 27/07/2020 9644 ISCRITTO 116117

18 MORETTI MICHELE 27/12/1993 NO NO SOST 6 09/06/2020 9661 ISCRITTO

19 TADDEI ANDREA 02/01/1989 NO NO SOST 6 21/10/2021 11980 ISCRITTO

20 BALDI GIORGI SOFIA ELISABETTA 25/06/1997 NO NO SOST 5 05/07/2022 9141 ISCRITTO

21 MARINIELLO ANTONELLA 20/12/1989 NO NO SOST 5 26/11/2015 9472 ISCRITTO

22 CORCIONE GIANLUCA 27/05/1996 NO NO REP 3 27/04/2023 9831 NO NO

23 TELESCA GIANMARCO 24/03/1999 NO NO SOST 2 15/07/2024 9245 NO NO

24 MORANA MICHELE 24/10/1996 NO NO SOST 2 07/07/2021 9022 ISCRITTO

25 MERCATI ANDREA 16/04/1998 NO NO ASL S/E 0 10/07/2023 9216 ISCRITTO

26 TAMBURRINO ORLANDO LUDOVICA 03/02/2000 NO NO REP 0 03/10/2024 9009 NO NO

27 PAGGI RICCARDO 19/08/1994 NO NO REP 0 16/07/2019 9097 NO NO

28 MARIOTTI FRANCESCA 21/07/1994 NO NO REP 0 21/10/2019 9223 NO NO

29 DUCCI FILIPPO 28/12/1994 NO NO REP 0 21/10/2019 9063 ISCRITTO

30 FUCINI PAOLO 07/10/1994 NO NO ASL MO 0 22/10/2019 9146 ISCRITTO

31 DI FELICE ALESSANDRO 30/06/1993 NO NO REP 0 05/12/2018 9289 ISCRITTO

32 MODI GIULIA 07/07/1994 NO NO REP 0 19/03/2020 9387 ISCRITTO

33 CHECHI FLAVIA 30/03/1993 NO NO REP 0 18/10/2019 9698 ISCRITTO

34 CATAUDELLA EDOARDO 13/04/1993 NO NO REP 0 31/10/2020 10063 ISCRITTO

35 5)TD MMG BRACCINI CHIARA 25/10/1992 NO PROVV/SOST ASL S/E 1550 24/03/2020 10012 ISCRITTO

36 6) NO INC. MESSINA EDOARDO 29/02/1988 NO NO NO INC 20/03/2019 11342 ATTESTATO ISCRITTO

37 DEL GIORNO LIBERATO 13/01/1993 NO NO NO INC 19/03/2019 9561 ISCRITTO

38 CERCHIAI LUCREZIA 12/08/1999 NO NO NO INC 03/10/2024 9184 NO NO

39 BENELLI ELIA 20/02/1998 NO NO NO INC 30/09/2024 9719 NO NO

40 GIANNOTTI SARA 16/12/1996 NO NO NO INC 30/09/2024 10150 NO NO

41 RENAI MATTEO 02/10/1999 NO NO NO INC 10/07/2024 9048 ISCRITTO

42 PELLEGRINO ALESSIA 24/08/1997 NO NO NO INC 10/07/2023 9451 ISCRITTO

43 BRESSAN LUCA 24/04/1993 NO NO NO INC 14/10/2020 10035 ISCRITTO



POS. categoria COGNOME NOME
DATA 

NASCITA

INIZIO ATT 

RAPP 

ORARIO

TIT. RAPP. 

ORARIO
AFT RAPPORTO ORARIO
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ORARIO

TIT. CICLO DI 

SCELTA
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1 1) ca SABATINO NICOLA 22/07/1978 01/04/2017 SI 26 VALDISIEVE FI S/E NO 26/03/2007 116117

2 BLASI ANDREA 28/03/1990 01/04/2024 SI 24 IMPRUNETA - GREVE FI S/E NO 26/03/2018

3 3) mmg LETTIERI NICOLA 08/12/1967 NO SI 01/04/2017 14 PORTA A PRATO - PUCCINI FI C 1474 09/11/1994

4 4) td ca FRANCHINI ELENA 06/03/1995 NO NO SOST 11 22/07/2020 9270 ISCRITTO

5 MAZZANTINI ELISA 29/04/1991 NO NO SOST 11 25/10/2016 9311 ISCRITTO

6 CIARDO ANNA 07/09/1994 NO NO SOST 11 20/04/2021 9722 ISCRITTO

7 TEMPERANI NICOLAS 08/02/1994 NO NO SOST 11 13/12/2021 10170 ISCRITTO

8 FIORITI LORENZO 17/06/1994 NO NO SOST 11 14/12/2022 10407 ISCRITTO

9 COLOTTO NICCOLO' 25/04/1994 NO NO SOST 11 24/07/2019 9221 ISCRITTO 116117

10 MANETTI FEDERICO 02/04/1990 NO NO SOST 9 16/10/2017 10059 NO NO 116117

11 MANCIULLI TOMMASO 27/03/1990 NO NO SOST 8 27/07/2016 9619 ISCRITTO 116117

12 MARTINI BERNARDO 05/03/1992 NO NO SOST 8 22/07/2020 10366 ISCRITTO

13 TUR ELENA 19/04/1984 NO NO SOST 8 18/10/2017 12235 ISCRITTO

14 HAHN LISA KATHARINA 02/01/1993 NO NO SOST 7 24/11/2020 10188 ISCRITTO

15 MARINO ANDREA 10/07/1996 NO NO SOST 7 27/10/2020 8875 ISCRITTO

16 MAGATON RIZZI LUCA 02/03/1994 NO NO REP 6 27/07/2020 9644 ISCRITTO 116117

17 TADDEI ANDREA 02/01/1989 NO NO SOST 6 21/10/2021 11980 ISCRITTO

18 MARINIELLO ANTONELLA 20/12/1989 NO NO SOST 5 26/11/2015 9472 ISCRITTO

19 CUOZZO GENNARO 28/07/1990 NO NO SOST 5 21/10/2019 10677 ISCRITTO

20 CORCIONE GIANLUCA 27/05/1996 NO NO SOST 3 27/04/2023 9831 NO NO

21 MORANA MICHELE 24/10/1996 NO NO SOST 2 07/07/2021 9022 ISCRITTO

22 MERCATI ANDREA 16/04/1998 NO NO ASL S/E 0 10/07/2023 9216 ISCRITTO

23 PAGGI RICCARDO 19/08/1994 NO NO REP 0 16/07/2019 9097 ISCRITTO

24 MARIOTTI FRANCESCA 21/07/1994 NO NO REP 0 21/10/2019 9223 ISCRITTO

25 DI FELICE ALESSANDRO 30/06/1993 NO NO REP 0 05/12/2018 9289 ISCRITTO

26 MODI GIULIA 07/07/1994 NO NO REP 0 19/03/2020 9387 ISCRITTO

27 CATAUDELLA EDOARDO 13/04/1993 NO NO REP 0 31/10/2020 10063 ISCRITTO

28 5) td mmg BRACCINI CHIARA 25/10/1992 NO PROVV/SOST ASL S/E 1550 24/03/2020 10012 ISCRITTO

29 6) no inc. TRAMONTI GIOVANNI 12/02/1992 NO NO NO INC 20/03/2018 9533 ATTESTATO

30 MESSINA EDOARDO 29/02/1988 NO NO NO INC 20/03/2019 11342 ATTESTATO ISCRITTO

31 DEL GIORNO LIBERATO 13/01/1993 NO NO NO INC 19/03/2019 9561 ISCRITTO

32 DI FILIPPO ELENA 22/11/1995 NO NO NO INC 02/02/2024 10299 ISCRITTO

33 VALGIMIGLI LISA 12/09/1998 NO NO NO INC 01/10/2019 7689 NO NO

34 FIORAVANTI GUIDO 05/12/1998 NO NO NO INC 03/10/2024 9434 NO NO

35 CHECCUCCI GUIA 15/02/1998 NO NO NO INC 30/09/2024 9724 NO NO

36 VANNINI IACOPO 15/12/1997 NO NO NO INC 02/10/2024 9788 NO NO

37 RENAI MATTEO 02/10/1999 NO NO NO INC 10/07/2024 9048 ISCRITTO

38 CEOLIN LUDOVICA 09/11/1994 NO NO NO INC 24/07/2020 9389 ISCRITTO

39 MASI CRISTINA 04/11/1997 NO NO NO INC 14/11/2023 9506 ISCRITTO

40 BRESSAN LUCA 24/04/1993 NO NO NO INC 14/10/2020 10035 ISCRITTO

41 MARELLO NICCOLO' 08/05/1990 NO NO NO INC 22/12/2017 10090 ISCRITTO

42 PRYAKHINA IRINA 08/10/1972 NO NO NO INC 22/04/2021 17728 ISCRITTO

Graduatoria PIR-B FIGLINE VALDARNO (exCMA)



POS. categoria COGNOME NOME DATA NASCITA
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1 1) ca VERSORESE PAOLA 21/05/1962 01/10/2017 SI 10 GAVINANA FI C NO 12/07/1995 116117

2 NORCINI CECILIA 29/02/1988 01/01/2024 SI 14 PORTA A PRATO-PUCCINI FI C NO 27/07/2019

3 BLASI ANDREA 28/03/1990 01/04/2024 SI 24 IMPRUNETA/GREVE FI S/E NO 26/03/2018

4 2) ca+mmg CARRASSI EMANUELE 08/06/1987 NO SI 16/09/2024 157 SOST 11 22/03/2016 116117

5 VANNUCCHI SARA 18/05/1989 NO SI 16/09/2024 440 SOST 11 19/03/2018 116117

6 3) mmg ZUNINO STEFANIA 25/11/1987 NO SI 04/04/2024 900 16/12/2018 ISCRITTO

7 LETTIERI NICOLA 08/12/1967 NO SI 01/04/2017 1474 09/11/1994

8 4) ca td ORLANDI FRANCESCA 17/11/1994 SOST 11 22/07/2020 9379 ATTESTATO

9 ERMINI ELEONORA 30/05/1990 SOST 11 19/03/2018 10155 ATTESTATO

10 VENTURINI GABRIELE 06/01/1978 SOST 11 15/10/2018 14892 ATTESTATO 116117

11 VATRI MARCO 04/02/1988 SOST 11 10/10/2016 10476 ATTESTATO ISCRITTO 116117

12 FRANCHINI ELENA 06/03/1995 SOST 11 22/07/2020 9270 ISCRITTO

13 MAZZANTINI ELISA 29/04/1991 SOST 11 25/10/2016 9311 ISCRITTO

14 CALDART CLARA 02/10/1996 SOST 11 23/12/2022 9578 ISCRITTO

15 GIXHO MARISA 25/07/1993 SOST 11 14/12/2019 9638 ISCRITTO

16 CIARDO ANNA 07/09/1994 SOST 11 20/04/2021 9722 ISCRITTO

17 GUGLIELMI ANNA 19/03/1996 SOST 11 15/11/2022 9737 ISCRITTO

18 NUNNARI ANTONELLA 29/03/1994 SOST 11 20/10/2021 10067 ISCRITTO

19 BALDASSINI LEONARDO 30/07/1990 SOST 11 19/03/2018 10094 ISCRITTO

20 TEMPERANI NICOLAS 08/02/1994 SOST 11 13/12/2021 10170 ISCRITTO

21 FIORITI LORENZO 17/06/1994 SOST 11 14/12/2022 10407 ISCRITTO

22 COSTANZA FRANCESCA 29/10/1992 SOST 11 23/09/2021 10556 ISCRITTO

23 ZENELAJ ELVIS 25/03/1989 SOST 11 19/03/2020 11317 ISCRITTO

24 MOCHALOVA NATALIA 08/01/1968 SOST 11 19/04/2021 19460 ISCRITTO

25 COLOTTO NICCOLO' 25/04/1994 SOST 11 24/07/2019 9221 ISCRITTO 116117

26 SEGHI ARIANNA 11/12/1994 SOST 9 03/11/2022 10189 ISCRITTO

27 MANETTI FEDERICO 02/04/1990 SOST 9 16/10/2017 10059 NO NO 116117

28 DI GIROLAMO DAVIDE 24/03/1992 SOST 8 26/10/2017 9347 ISCRITTO

29 MONTINI MARTINA 08/05/1989 SOST 8 19/06/2020 11365 ISCRITTO

30 LO RE MATTIA 19/04/1994 SOST 8 29/10/2019 9324 ISCRITTO

31 MANCIULLI TOMMASO 27/03/1990 SOST 8 27/07/2016 9619 ISCRITTO 116117

32 MARTINI BERNARDO 05/03/1992 SOST 8 22/07/2020 10366 ISCRITTO

33 TIBERI ALESSANDRO 14/03/1992 SOST 7 19/07/2019 9988 ATTESTATO

34 HAHN LISA KATHARINA 02/01/1993 SOST 7 24/11/2020 10188 ISCRITTO

35 MARINO ANDREA 10/07/1996 SOST 7 27/10/2020 8875 ISCRITTO

36 TAFILAJ GIULIA 30/05/1995 REP 7 26/10/2022 10011 ISCRITTO

37 VENUTI GABRIELE SIMONE 28/10/1994 SOST 6 24/07/2020 9401 ISCRITTO

38 NAPPI FABIANA 23/09/1996 REP 6 14/07/2022 9425 ISCRITTO 116117

39 MAGATON RIZZI LUCA 02/03/1994 REP 6 27/07/2020 9644 ISCRITTO 116117

40 TADDEI ANDREA 02/01/1989 SOST 6 21/10/2021 11980 ISCRITTO

41 MARINIELLO ANTONELLA 20/12/1989 SOST 5 26/11/2015 9472 ISCRITTO

42 CUOZZO GENNARO 28/07/1990 SOST 5 21/10/2019 10677 ISCRITTO

43 DAMIGELLA ANDREA 29/01/1993 SOST 4 21/03/2018 9182 ISCRITTO

44 CORCIONE GIANLUCA 27/05/1996 REP 3 27/04/2023 9831 NO NO

45 GIXHO ENXHI 05/11/1995 REP 3 16/06/2021 9355 ISCRITTO

46 VIGNOLA EVA 17/11/1991 REP 3 22/03/2019 9987 ISCRITTO

47 DI NALLO LUCIANA 27/01/1993 REP 3 16/04/2021 10306 ISCRITTO

48 BRENZINI LUCIA 20/08/1992 ASL S/E 2 22/12/2022 11081 ISCRITTO

49 MORANA MICHELE 24/10/1996 SOST 2 07/07/2021 9022 ISCRITTO

50 FANFANI GUIDO 30/09/1996 REP 2 16/06/2021 9025 ISCRITTO

51 MERCATI ANDREA 16/04/1998 ASL S/E 0 10/07/2023 9216 ISCRITTO

52 TAMBURRINO ORLANDO LUDOVICA 03/02/2000 REP 0 03/10/2024 9009 NO NO

53 PAGGI RICCARDO 19/08/1994 REP 0 16/07/2019 9097 NO NO

54 MARIOTTI FRANCESCA 21/07/1994 REP 0 21/10/2019 9223 NO NO

55 DI FELICE ALESSANDRO 30/06/1993 REP 0 05/12/2018 9289 ISCRITTO

56 MODI GIULIA 07/07/1994 REP 0 19/03/2020 9387 ISCRITTO

57 CATAUDELLA EDOARDO 13/04/1993 REP 0 31/10/2020 10063 ISCRITTO

58 5) td mmg BRACCINI CHIARA 25/10/1992 NO PROVV/SOST ASL S/E 1550 24/03/2020 10012 ISCRITTO

59 6) no inc. FAMA ALESSANDRO 23/07/1993 NO INC 08/10/2018 9208 ATTESTATO

Graduatoria PIR-H  NUOVO OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO - TORREGALLI



60 MAZZALUPO ALESSANDRO 21/04/1995 NO INC 20/07/2020 9222 ATTESTATO

61 MEDINA RUBEN 17/05/1995 NO INC 07/09/2020 9245 ATTESTATO MED. PENIT.

62 TRAMONTI GIOVANNI 12/02/1992 NO INC 20/03/2018 9533 ATTESTATO

63 FIBBI MATTEO 20/01/1994 NO INC 14/10/2020 9764 ATTESTATO MED. PENIT.

64 MESSINA EDOARDO 29/02/1988 NO INC 20/03/2019 11342 ATTESTATO ISCRITTO

65 BARTALETTI EMMA 17/04/1994 NO INC 15/10/2019 9312 ISCRITTO MED. PENIT.

66 RUSSO FRANCESCA 05/10/1974 NO INC 09/10/2000 9501 ISCRITTO

67 DEL GIORNO LIBERATO 13/01/1993 NO INC 19/03/2019 9561 ISCRITTO

68 PULIATTI ALESSANDRA 30/01/1997 NO INC 01/02/2024 9863 ISCRITTO

69 BORELLI EDOARDO 06/09/1992 NO INC 14/10/2019 9899 ISCRITTO

70 FUSI PAOLA 12/09/1996 NO INC 02/11/2023 9912 ISCRITTO

71 ATTORI FEDERIC0 27/03/1991 NO INC 23/07/2020 10711 ISCRITTO

72 RENAI MATTEO 02/10/1999 NO INC 10/07/2024 9048 NO NO

73 ANCILLOTTI ALESSIA 04/06/1999 NO INC 30/09/2024 9250 NO NO

74 CALVELLI LORENZO 28/04/1999 NO INC 30/09/2024 9287 NO NO

75 MARZANO MAURO 30/08/1993 NO INC 22/03/2019 9335 NO NO

76 BRACCINI LORENZO 26/01/1999 NO INC 03/10/2024 9382 NO NO

77 MAZAHERI KELAHRUDY SHEIDA 04/11/1998 NO INC 12/07/2024 9382 NO NO

78 FIORAVANTI GUIDO 05/12/1998 NO INC 03/10/2024 9434 NO NO

79 VALGIMIGLI LISA 12/09/1998 NO INC 01/10/2024 9516 NO NO

80 FEDELE MATTEO 18/07/1998 NO INC 30/09/2024 9571 NO NO

81 MUIA' FEDERICA 07/02/1997 NO INC 05/05/2023 9583 NO NO

82 CHECCUCCI GUIA 15/02/1998 NO INC 30/09/2024 9724 NO NO

83 VANNINI IACOPO 15/12/1997 NO INC 02/10/2024 9788 NO NO

84 GIANNOTTI SARA 16/12/1996 NO INC 30/09/2024 10150 NO NO

85 LAZZAROTTO FEDERICA 17/12/1998 NO INC 09/11/2023 9093 ISCRITTO

86 DEL RE LORENZO MARIA 27/04/1995 NO INC 11/09/2020 9269 ISCRITTO

87 CEOLIN LUDOVICA 09/11/1994 NO INC 24/07/2020 9389 ISCRITTO

88 MASI CRISTINA 04/11/1997 NO INC 14/11/2023 9506 ISCRITTO

89 MISURI OMAR 27/02/1998 NO INC 01/07/2024 9621 ISCRITTO

90 CORTI GINEVRA 06/04/1991 NO INC 23/03/2018 9848 ISCRITTO

91 BRESSAN LUCA 24/04/1993 NO INC 14/10/2020 10035 ISCRITTO

92 MARELLO NICCOLO' 08/05/1990 NO INC 22/12/2017 10090 ISCRITTO

93 CATALISANO ALESSIA 20/09/1991 NO INC 19/03/2020 10408 ISCRITTO

94 FILPO PASQUALE 19/07/1991 NO INC 03/07/2024 12038 ISCRITTO

ESCL BATISTI MAURO NO NO TIT EST


